
                ZARZĄDZENIE  Nr 59/2022 

Burmistrza Miasta Ostróda 

 z dnia 21 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do rozstrzygnięcia przetargów ustnych 

ograniczonych na sprzedaż działek położonych w obrębie 1 m. Ostróda przy ul. Cichej, 

oznaczonych w ewidencji gruntów nr 518/1 i 520/2. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów  
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów  
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021r. poz. 2213) Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Komisję Przetargową, w celu przeprowadzenia przetargów ustnych 

ograniczonych na sprzedaż niezabudowanych działek, położonych w obrębie 1 m. Ostróda 
przy ul. Cichej, oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 518/1 i 520/2, 
w składzie: 
1. Małgorzata Nowicka      - Przewodnicząca komisji 
2. Jarosław Halman           - Członek komisji. 
3. Henryk Stramski            - Członek komisji 
4. Konrad Nalewajko         - Członek komisji 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


